
ARRÊTÉ N° 03320231107881

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 130 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 7 novembre 2023

Page 1/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701126046001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Directeur
(grade en
extinction)

Directrice/Directeur Général
Adjoint des Services du Pôle

Attractivité Ville Durable
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

06/11/2023 01/11/
2023

V033231001233361001 Agent de
maîtrise

Adjoint au chef d'atelier
RDP

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2023 01/12/
2023

Groupement technique et
logistique

V033231001233418001 Technicien Chef d'atelier RDP Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2023 01/12/
2023

Groupement technique et
logistique

V033231001237044001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Mécanicien(ne)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

03/11/2023 01/01/
2024

GTL - Service maintenance -
Atelier dépannages rapides -
pneumatiques - véhicules
légers

V033231001239624001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent administratif -
urbanisme

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE HAUX

33550 Haux 06/11/2023 18/12/
2023 Accueil et urbanisme

V033231001240807001 Rédacteur
Gestionnaire

administratif.ive et
comptable

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

02/11/2023 01/12/
2023

GPAT - Service administratif et
financier

V033231001240828001 Rédacteur Chargé.e de mission Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

02/11/2023 01/12/
2023

GRH - Service coordination,
outils et projets

V033231001240846001 Attaché Chef.fe de bureau Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

02/11/2023 01/12/
2023

GFCP - Service exécution et
évaluation - Bureau suivi du
patrimoine et évaluation des
achats

V033231001240933001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
EMILION 33330 Saint-
emilion

31/10/2023 01/11/
2023 Services techniques

V033231001241026001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire
administratif et financier ou

une Gestionnaire
administrative et financière

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/10/2023 01/01/
2024

Siège#Pôle Formation Emploi -
Direction de l'emploi et de
l'évolution professionnelle

Arrêté n° 03320231107881

Page 3/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001241032001 Rédacteur Chargé de la programmation
culturelle (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 31/10/2023 10/01/
2024 DAC

V033231001241092001 Technicien Responsable du CTM (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 31/10/2023 10/01/
2024 DSTUTE - CTM

V033231001241197001

Emploi
contractuel de
cat. A
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé d’opérations «
aménagement urbain » –

F/H
Nouveau projet 35h00

MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

31/10/2023 01/01/
2024

Direction Aménagement et
Cadre de Vie

V033231001241207001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée
de mission études et

prospective
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/10/2023 01/11/
2023

Siège#Pôle DATAR - Direction
de l'Intelligence territoriale et
prospective

V033231001241315001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MICHEL-DE-
RIEUFRET 33720
Saint-michel-de-
rieufret

31/10/2023 01/12/
2023 administratif

V033231001241352001 Agent de
maîtrise Chef de régie Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2023 01/11/
2023

GPAT - Service maintenance et
entreiten bureau dépannages

V033231001241399001 Animateur Animateur(trice) jeunesse
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

31/10/2023 08/01/
2024 PRIJ

V033231001241444001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'unité
propreté f/h

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/10/2023 01/02/
2024 Service territorial 2

V033231001241525001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.ère f/h
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/10/2023 01/02/
2024

V033231001241559001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe
propreté f/h

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/10/2023 01/02/
2024 Service territorial 10

V033231101241704001 Agent de
maîtrise

Responsable de l'équipe
animation

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BASSENS
33530 Bassens 02/11/2023 01/12/

2023 Service technique

V033231101241796001 Emploi
contractuel de Référent(e) apprentissage Prolongation du projet 35h00 Centre de gestion

départemental de la 02/11/2023 01/01/
2024

Promotion et Observation de
l’emploi, recrutement

Arrêté n° 03320231107881

Page 4/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cat. B
Rédacteur

GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

V033231101241819001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée
d'opérations - Antenne de

Saintes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/11/
2023

Un Chargé ou une Chargée
d'opérations - Antenne de
Saintes

V033231101241825001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Magasinier.e Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/01/
2024

Unite Atelier Mecanique
Agricole ADG PVB

V033231101241849001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire carrière et paie
Mérignac H/F

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/02/
2024

V033231101241878001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Dessinateur.rice /
Projeteur.rice en bâtiment

H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/01/
2024

Centre connaissance du
patrimoine bati

V033231101241892001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire carrière paie
Blanquefort H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/02/
2024

V033231101241925001
Emploi
contractuel de
cat. B
Rédacteur

Un Instructeur ou une
Instructrice de dispositifs

FEADER

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/01/
2024

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction

Arrêté n° 03320231107881

Page 5/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agriculture, Industries Agro-
alimentaires et Pêche

V033231101241992001 Ingénieur
Un chargé ou une chargée
de projets développement

numérique éducatif
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle Éducation
Citoyenneté - Direction
Éducation

V033231101242071001
Emploi
contractuel de
cat. B
Rédacteur

Un Instructeur ou une
Instructrice de dispositifs

FEADER

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/01/
2024

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture, Industries Agro-
alimentaires et Pêche

V033231101242180001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.ière, adjoint au
responsable d'équipe f/h

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/02/
2024 PT Ouest ST5

V033231101242206001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un gestionnaire
administratif et financier ou

une gestionnaire
administrative et financière

- Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/11/
2023

Pôle Transports Infrastructures
Mobilité et Cadre de Vie -
Secrétariat Général

V033231101242242001 Adjoint
technique agent technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h00

SIRP ESPIET / TIZAC-
DE-CURTON 33420
Espiet

02/11/2023 11/01/
2024

V033231101242370001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
MARCHEPRIME
33380 Marcheprime

02/11/2023 06/11/
2023 Enfance Jeunesse

V033231101242398001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission
contractualisation H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/02/
2024

V033231101242428001
Attaché
Attaché
principal

Responsable du centre
exécution des marchés,

conseil f/h

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/02/
2024 DAF PT Sud

V033231101242468001
Technicien
Emploi
contractuel de
cat. B

Conseiller(e) en prévention
des risques professionnels

(profil Ergonome)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

02/11/2023 01/01/
2024 Prévention et santé au travail

Arrêté n° 03320231107881

Page 6/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101242553001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Instructeur.rice des
autorisations d'urbanisme

H/F
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/11/2023 01/02/
2024

V033231101242556001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de l'évaluation des
politiques publiques & du

contrôle de gestion

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

02/11/2023 01/01/
2024

V033231101242717001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent Technique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

03/11/2023 01/01/
2024

V033231101242795001 Adjoint
d'animation

Assistant vie associative,
communication , animation

et culture
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

03/11/2023 01/01/
2024 communication

V033231101242856001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 17h30
MAIRIE DE
LEOGEATS 33210
LEOGEATS

03/11/2023 01/12/
2023

V033231101242974001

Emploi
contractuel de
cat. C
Adjoint
administratif

Un ou Une Gestionnaire
temps de travail Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/01/
2024

Pôle Ressources - Direction des
Ressources Humaines

V033231101242995001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/11/2023 01/01/
2024

V033231101243043001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure
Adjoint
technique

Auxiliaire de puériculture
H/F

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

03/11/2023 03/11/
2023 Petite enfance

Arrêté n° 03320231107881

Page 7/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101243134001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de travaux f/h
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/02/
2024 DDA PT Sud

V033231101243142001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de propreté f/h
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/01/
2024 PT Sud ST4

V033231101243207001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Un Gestionnaire
administratif et financier ou

une Gestionnaire
administrative et financière

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/02/
2024

V033231101243209001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile H/F
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 03/11/2023 01/01/
2024

V033231101243221001

Garde-
champêtre chef
Garde
champêtre chef
principal
Gardien
brigadier

Agent de Police municipal -
Brigade Soirée

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 03/11/2023 02/01/
2024

Agent de Police - Brigade
Soirée

V033231101243320001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Professionnel
Sillac -Angoulême - P1575

V033231101243384001 Ingénieur
Un directeur de l’urbanisme

et du développement
économique F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 03/11/2023 01/12/
2023

Le pôle aménagement du
territoire et du patrimoine

Arrêté n° 03320231107881

Page 8/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101243415001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

chargé.e de mission emplois
spécifiques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

03/11/2023 01/01/
2024

GFOR - Service prospective
innovation et conception -
Bureau pilotage du
développement des
compétences

V033231101243503001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent-e des espaces verts et
installations sportives /
Agent-e d'entretien des

locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/09/
2024

LYCÉE PROFESSIONNEL
LOUISE MICHEL - RUFFEC -
P1632

V033231101243522001

Médecin de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin du travail
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

03/11/2023 03/11/
2023 Prévention et santé au travail

V033231101243594001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINTE-
HELENE 33480
Sainte-Hélène

03/11/2023 01/01/
2024

V033231101243599001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un chargé d’opération
entretien et programmation

du patrimoine F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 03/11/2023 01/12/
2024 La Direction du Patrimoine

V033231101243604001 Attaché
Ingénieur

Chargé de mission
planification PLUi (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 03/11/2023 04/12/
2023

Direction de la stratégie
territoriale – Habitat,
Transports et Urbanisme /
Service Urbanisme

V033231101243608001 Animateur
ANIMATEUR MULTIMEDIA

/ REFRENT
COMMUNICATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/11/2023 15/11/
2023 LECTURE PUBLIQUE

V033231101243634001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e des espaces

verts et installations
sportives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée de l'Image et du
Son - Angoulême - P1633

Arrêté n° 03320231107881

Page 9/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101243655001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

assistant d'enseignement
artistique cor et formation

musicale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/11/2023 01/12/
2023 ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE

V033231101243661001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Élie Vinet -
Barbezieux Saint-Hilaire -
P1731

V033231101243668001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

assistant d'enseignement
artistique cor et formation

musicale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/11/2023 01/12/
2023 ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE

V033231101243670001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

assistant d'enseignement
artistique cor et formation

musicale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/11/2023 01/12/
2023 ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE

V033231101243684001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT ARTISTIQUE
DUMISTE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/11/2023 15/11/
2023 ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE

V033231101243694001 Rédacteur Chef de centre ressources
petite enfance coordinateur

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/11/2023 15/11/
2023 PETITE ENFANCE

V033231101243708001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Magasinier-ère des
ateliers

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Professionnel
Jean-Albert Grégoire - Soyaux-
P1921

V033231101243803001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un instructeur ou une
instructrice de dispositifs

feader

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle Développement
Économique et
Environnemental / Direction
Agriculture, Agroalimentaire et
Circuits Courts

Arrêté n° 03320231107881

Page 10/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101243808001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un instructeur ou une
instructrice de dispositifs

feader
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/11/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle Développement
Économique et
Environnemental / Direction
Agriculture, Agroalimentaire et
Circuits Courts

V033231101243827001 Adjoint
technique Agent de services polyvalent Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE SAINT-
VINCENT-DE-PAUL
33440 Saint-vincent-
de-paul

04/11/2023 04/12/
2023

V033231101243899001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Conseillère en économie
sociale et familiale en Pôle

Territorial de Solidarité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/01/
2024

CIRCONSCRIPTION BX SUD
(PTSBX) ST JEAN

V033231101243909001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistante de service social
de polyvalence

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/02/
2024

CIRCONSCRIPTION BX SUD
(PTSBX) BASTIDE

V033231101244005001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Magasinier-ère des
ateliers

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Charles-Augustin
Coulomb - Angoulême- P2111

V033231101244028001 Attaché
Rédacteur

Assistant de direction -
Responsable des Affaires

générales H/F
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 MAIRIE DE LE PORGE
33680 Le porge 06/11/2023 01/02/

2024

V033231101244043001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e d'opérations H/F
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/02/
2024

Arrêté n° 03320231107881

Page 11/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101244062001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un gardien du complexe
footballistique F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 06/11/2023 02/01/
2024

La Direction des Moyens
Généraux

V033231101244178001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant.e de travaux
voirie H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/02/
2024

V033231101244186001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un conducteur d’opérations
PRU F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 06/11/2023 05/12/
2023 La Direction du Patrimoine

V033231101244205001 Attaché
Responsable du pôle

Communication Culture Vie
associative

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE MIOS

33380 Mios 06/11/2023 01/12/
2023

Communication Culture Vie
associative

V033231101244212001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/03/
2024 lycée#

V033231101244218001 Ingénieur
Chargé.e de de projet

transition énergétique des
transports

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/01/
2024 DGM - DEPT

V033231101244272001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e des espaces

verts et installations
sportives

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Professionnnel
Pierre-André Chabanne -
Chasseneuil-Sur-Bonnieure-
P2159

V033231101244314001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Un-e Agent-e de
restauration / Agent-e
d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée de l'Image et du
Son - Angoulême - P2427

Arrêté n° 03320231107881

Page 12/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231101244365001 Adjoint
d'animation

Animateur familles aux
centres socioculturels

Villenavais (F/H)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

CENTRES SOCIAUX
CULTURELS ESPACE
SAINT EXUPERY
33140 Villenave
d'ornon

06/11/2023 01/12/
2023

EPA centre socioculturel
Villenavais-secteur familles

V033231101244533001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Eletricien.ne
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/02/
2024

Service intervention proximité
Bordeaux

V033231101244542001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/02/
2024

DGAS/PSDS/DPS/SPMIAA/
CIRCONLORMONT

V033231101244594001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/02/
2024

DGAS/PSDS/DPS/SPMIAA/
CIRCONLORMONT

V033231101244625001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Agricole Xavier
Bernard - P2898

V033231101244665001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Guez-De-Balzac -
Angoulême- P2495

V033231101244700001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Professionnnel
Pierre-André Chabanne -
Chasseneuil-Sur-Bonnieure-
P2831

Arrêté n° 03320231107881

Page 13/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231101244707001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Agricole Xavier
Bernard - P2666

V033231101244742001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion
administration et analyse de

l'activité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/02/
2024 DGAS/PSDS/D2I/SA2I/BG2A

V033231101244745001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Victor Hugo -
P2465

V033231101244792001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Nelson Mandela
- P1629

V033231101244806001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Agricole
L'Oisellerie - La Couronne -
P2833

Arrêté n° 03320231107881

Page 14/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101244809001 Adjoint
technique Agent de propreté

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/01/
2024

V033231101244840001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Nelson Mandela
- P1842

V033231101244876001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/11/2023 01/12/
2023

V033231101244908001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de clientèle
polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/01/
2024 Agence Belfort

V033231101244933001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de
maintenance des bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Nelson Mandela
- P2045

V033231101244938001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e chargé.e de la
végétalisation

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/12/
2023 DGT - PT Bdx

V033231101244959001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Nelson Mandela
- P2201

Arrêté n° 03320231107881

Page 15/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101244974001 Rédacteur Négociateur.ice
instructeur.ice foncier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/01/
2024 DGA - DF

V033231101244982001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Bois d'Amour -
P1977

V033231101244992001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante de gestion
administrative H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/11/2023 01/01/
2024

Mission handicap et
accessibilité à la cité

V033231101245011001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de
maintenance des bâtiments /
Agent-e des espaces verts et

installations sportives

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Campus de
l'Alimentation Enilia - Ensmic-
Surgères - P1154

V033231101245038001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e des espaces
verts et installations

sportives
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Cordouan -
Royan - P1443

V033231101245071001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e des espaces

verts et installations
sportives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Emile Combes -
Pons - P1583

V033231101245176001 Rédacteur AGENT(E) DE GESTION
FINANCIERE ET ACHATS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

06/11/2023 01/12/
2023 POLE FORMATION

Arrêté n° 03320231107881

Page 16/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101245199001 Attaché
Animateur

Un coordinateur de la
maison du projet F/H Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 06/11/2023 09/12/
2023

La Direction de la politique de
la ville

V033231101245536001 Attaché
Responsable du Service

« Planification Territoriale
et habitat »

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

07/11/2023 01/12/
2023

V033231101245585001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
surveillance des

équipements sportifs
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

07/11/2023 08/12/
2023 Sports

V033231101245628001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif
Emploi
contractuel de
cat. A

Directeur de l'action
solidaire et sociale H/F

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac 07/11/2023 01/02/

2024
Direction de l'action solidaire
et sociale

V033231101245658001
Agent de
maîtrise
Technicien

Responsable de la sécurité,
de l'entretien des bâtiments

du Pôle Sports Culture
Loisirs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

07/11/2023 08/12/
2023 Sports

V033231101245696001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Chargé de la location des
salles municipales et suivi

administratif des
manifestations publiques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex 07/11/2023 01/01/
2024

V033231101245787001 Attaché Responsable service
Communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 33127
Saint-jean-d'illac

07/11/2023 01/01/
2024 Communication

V033231101245938001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée
de collecte des archives

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/01/
2024

Siège#Pôle Ressources -
Secrétariat Général

V033231101245997001 Ingénieur
Chargé.e de missions
Animation Foncière et

Gestion des ENS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 21h00
S.MIXT AMEN HYDR
VERST BEUVE/
BASSANNE

07/11/2023 02/01/
2024 Eau et Biodiversité

Arrêté n° 03320231107881

Page 17/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(SMAHBB) 33124
Auros

V033231101246038001 Ingénieur chargé de mission flore et
habitats naturels

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

07/11/2023 01/01/
2024 pôle conservation

V033231101246117001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant.e de travaux f/h
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/02/
2024 PT Sud ST4

V033231101246174001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur(trice)
développement durable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 07/11/2023 01/12/
2023 DIRECTION DE L'ENFANCE

V033231101246251001 Animateur Animateur-trice socio
culturel

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

07/11/2023 13/11/
2023

V033231101246259001 Attaché
Ingénieur

Chargé de mission
Attractivité santé (H/F) Nouveau projet 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 07/11/2023 01/01/
2024

Direction Générale des
Services

V033231101246355001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Camille Guérin -
P2249

V033231101246374001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e des espaces

verts et installations
sportives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Camille Guérin -
P2309

V033231101246394001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Aliénor
d'Aquitaine - P2549

Arrêté n° 03320231107881

Page 18/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033231101246410001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Aliénor
d'Aquitaine - P2000

V033231101246424001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Aliénor
d'Aquitaine - P1640

V033231101246439001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Aliénor
d'Aquitaine - P1634

V033231101246464001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Aliénor
d'Aquitaine - P2812

Arrêté n° 03320231107881

Page 19/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231108-03320231107881-AR
Date de réception préfecture : 08/11/2023


	Arrêté n° 03320231107881
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



